FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO Nº 26/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato

Administrativo n. 26/2017, cujo objeto é a “contratação de empresa

especializada na confecção e fornecimento de telas de projeção”, com a

empresa VISUARTE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA CNPJ: 07.422.810/001-

85 no valor de R$ 9.113,00 (Nove mil cento e treze reais), constante no

Processo Administrativo n° 2017.02.013523.

Gurupi-TO, 15 DE AGOSTO DE 2017.

Thiago Henrique do Nascimento Costa
Gestor do Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG